N O T A T I V S, *descriptus.* 3. Tusc. 9. Melius haec notata sunt verbis
Latinis quam Græcis.

¶ *Signatus.* de Prou. 4. Via illa castris Thraciis distincta ac no-
tata est. Postq. in Senat. 15. Frons calamistri notata vestigiis.

¶ *Illustratus.* 7. Fam. 32. Evidenter sperabam ita notata me reli-
quise genera dictorum meorum, ut cognosci sua spōte possent.

¶ *Turpis, sedatus, infamis.* pro Cl. 119. Homines ignominia no-
tati. pro Dom. 23. Contaminatissimus, & omnium scelerum li-
bidinumque maculis notatissimus. 6. Fa. 6. Boni ciues nulla igno-
minia notati. in Vat. 37. Scis te tribulum tuorum iudicio no-
tatum. pro Cl. 61. Iudicia vera, atque insigni turpitudine no-
tata, atque oppressa dedecore & infamia. pro Do. 68. Homo sceler-
re & furore notatus. Ibid. 72. Cum tantis scelerib. eses & factis
notatus. 7. V. 172. Nolo eos sic in hac vrbe notatos ambulare, vt
non cera, sed cœno obliiti esse videantur. pro Fon. 2. Galli triumphis ac monumentis notati. *con. C. Ant. Cum grauissimis ve-
stris decretis absens notatus est.

¶ *Animaduersus.* 2. de Orat. 129. Pauca enim sunt, quæ animo
quasi habere notata videamus. 4. de Finib. 61. A nobis ista de-
scripta, notata, præcepta sunt. 1. de Diu. 2. Chaldaei motus stellaru-
m obseruauerunt: quibus notatis, quid cuique significaretur,
memoria pro dederunt. 2. de Fin. 47. His tribus generibus ho-
nestorum notatis, sequitur quartum. pro Fon. 31. Quod in mon-
umentis rerum gestarum incisum ac notatum videmus. 1. de
Diu. 34. Obseruariæ ac notatis signis. 1. de Orat. 109. Quæ obser-
uata sunt in vnu dicendi, haec ab homib. peritis animaduersa ac
notata sunt. 1. de Diu. 12. Obseruata sunt haec tempore immen-
so, & significatio eventus animaduersa ac notata. || Top. 7. De-
monstrando & notato loco. Orat. 120. Conseruatis & notatis
temporibus.

A D V E R B. Serius & cognitus, de Clar.

¶ *Syntaxis.* Notandum & animaduertendum. Via notata & distin-
cta vestigijs. Frons calamistri vestigijs notata. Notatus maculis, igno-
minia. Notatus iudicio bonorum. Turpitudine notatus, & dedecore op-
pressus. Furore notatus. Notati Galli triumphis ac monumentis. De-
scribere & notare. Incisum & notatum in monumentis.

N O T I T I A, *notio, cognitione, prudentia.* Or. 116. Inuolutæ rei notitia
definiendo aperienda est. 4. Acad. 30. Notitiae rerum, quas
Græci ἔνοιας vocant. 5. de Fin. 59. Natura ingenuit notitias par-
uas rerum maximarum. 3. 33. Hoc quarto, &c. bonorum notitia
facta est. 2. Offic. 86. Valetudo conseruatur notitia sui corpo-
ris. pro Cæl. 75. Notitia noua mulieris. 2. de Fin. 14. Quanquam
haec inter nos nuper notitia admodum est. 1. de Leg. 2. 4. Nullum
est animal præter hominem, quod habeat notitiam aliquam
Dei.

A D I V N C. Dura, 5. Phil. Falsa, 1. Phil. Noua, pro Seft. Noua mulieris,
pro Cæl. Parua rerum, 5. de Finib.

¶ *Syntaxis.* Notitiam aperire definiendo.

N O T I O, *cognitione, intelligentia, notitia, iudicium, significatio.* Top. 31.
Genus est notio ad plures species pertinens, forma est notio,
cuius differentia ad caput generis, & quasi fontem referri po-
test, notionem appello, quod Græci tum ἔνοιας, tum πόλην νῦν
dicunt: ea est insita, & ante percepta cuiusque formæ cognitio,
enodationis indigens. 3. de Finib. 2. 1. Simul autem ccepit intelligentiam, vel notionem potius, quam appellant ἔνοιας illi, vi-
tūque, &c. 1. Tusc. 57. Neque fieri posset, vt tot rerum insitas,

& quasi consignatas in animis notiones, quas ^{etiam} vocā ha-
beremus, nisi, &c. 4. Acad. 33. Si notionem veri & falsi proprie-
quod ea non possunt internoscit, nullam habemus. Ibid. 85. Qua-
igitur notione discerneres. 1. de Fin. 31. Naturalis atque infra
in animis nostris notio. 3. 33. Rerum notiones in animis sunt
1. de N. 43. In omnium animis deorum notionem impressi ipsa-
natura. 2. 13. In animis nostris informatas esse, deorum notio-
nes. 1. 26. Mens simplex nulla re adiuncta fugere intelligentie
nostræ vim ac notionem videtur. Ibid. 37. Deus ille, quem men-
te noscimus, atque in omni notione tanquam in vestigio, re-
ponimus. 2. 45. Cum talem esse Deum certa notione animi pra-
fentiamus. Topic. 83. Notio sic queritur, sit ne id æquum,
quod ei qui plus potest, utile est. 5. Tusc. 29. Huic verbo cum
beatum dicimus, subiecta notio est, secretis malis omnibus cu-
mulatæ bonorum complexio. 4. 52. Definitions declarat com-
unes notiones. ibid. Quæ n. istarum definitionum non aperit
notionem nostram, quam habemus omnes de fortitudine te-
ctam & inuolutam. pro Do. 34. Omnis notio pontificum, cum ad-
preat, esse debuit. de Pr. 46. Clodius Censorium iudicium ac
notionem, & illu morem seuerissimum magistratus de ciuitate su-
stulit. pro Cæc. 35. Qui ad actoris notiem, & ad animadu-
sionem ages. 3. Offic. 76. Si quis voluerit animi sui complicatam
notionem euoluere. Ibid. 81. Explica atque excute intelligentia
tuam, vt videoas quæ sit in ea species, forma & notio boni viri.

A D I V N C. Certa, 2. de Nat. Communis, 4. Tusc. Insita & quasi consi-
gnata, 1. Tusc. Naturalis, atque insita, 1. de Fin.

¶ *Syntaxis.* Genus est notio, sic forma. Notio est autem percepta forma
cognitionis. Notionem capere ac intelligentiam. Rerum insita, & anima
consignatae notiones, informata, impressa notio Dei in animo. Mente
Deum noscimus, & in omnibus notione, tanquam in vestigio reponimus.
Notione praefentia. Huic verbo beatus, subiecta est grauissima notio.